



Proposition PR2505-0145

Date de proposition : 07/05/2025

Date de fin de validité : 22/05/2025

Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE

Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Boîte PT 7	19%	5,968	11	65,648
Boîte PT 5	19%	3,933	2	7,866
Tube Gorge Gris 25 (ML)	19%	1,055	300	316,500
Tube Gorge Gris 32 (ML)	19%	1,530	20	30,600
Câble souple 3x2,5 Noir (ML)	19%	4,599	150	689,850
Fil rigide 2,5 (ML)	19%	1,148	100	114,800
Répartiteur 4x7 125A (U)	19%	36,229	16	579,664
Boîte 2 modules	19%	0,614	22	13,508
Bloc voyant 3 phases (U)	19%	40,420	1	40,420
Coffret apparent Hager 3 rangers	19%	201,144	1	201,144
Main d'œuvre électricité (Ens)	19%	2 470,000	1	2 470,000
Lot maçonnerie matériaux + main d'œuvre (Ens)	19%	390,000	1	390,000
Lot Plomberie Pièce + main d'œuvre (Ens)	19%	320,000	1	320,000
Lot Peinture matériaux + main d'œuvre (Ens)	19%	780,000	1	780,000
Table de réunion stratifié sur pieds Métalliques avec passe câble (120x390)	19%	1 949,580	1	1 949,580
Table de réunion circulaire sur pieds métalliques avec passe câble (D 100)	19%	485,294	1	485,294
Ponçage sol (Ens)	19%	270,000	1	270,000
Store enrouleur en tissu Blackout avec Valence, Y compris pose, fournitures et installations Dimensions L 160 x H 110 cm	19%	220,000	4	880,000
CHB0005NR - CHAISE ISO SKAI + ACCOUDOIRS SIMPLE NOIR	19%	161,345	17	2 742,857
Bloc secours LED	19%	50,840	2	101,680



Proposition PR2505-0145

Date de proposition : 07/05/2025
Date de fin de validité : 22/05/2025
Code client : CU2308-00003

--	--	--	--	--

Délai de livraison: 2 semaines
Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	12 449,411
Total TVA 19%	2 365,389
Total TTC	14 814,800

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"